АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хsdаjос,п-
ЕВПАТОРИJI

о выявлеЕии правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

Ns 218-Фз ко государственной регистрации недвижимости) адпdинистрация города

Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. в отношении ll4 долп жилого lrомещения общей площадьЮ 64,1 кв. м.

с кадастровым номером: 90:18:010135:1924, расположенного по адресу: Республика Крьпл,

г. Евпатория, ул. Перекопская, Д.4, Ш.51, в качестве его правообладатеJUI, владеющего

дtшным Ьб""*rо1*a недвижимости Еа прttвo собственности, выявпен Брянцев Андрей

Дндреевич .... года рождениrI, паспорт гражданина Российской Федерации серия " "
номер дата вьцачи ......, вьцан .., код подраздеJIения """,, СНИЛС """",
проживающий по адресу:

2. право БрянuЬва Дндрея Андреевича на укЕlзанньЙ В ПУНКТе 1 НаСТОЯЩеГО

постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о правообладателях

ранее учтенньIх объектов недвижимости, предоставленньIх филиалом гуп рк <Крьп,r БТЬ)
(.""д.r.п"ство о праве собствеfiности fiа жилье от 20.01.1994).

з. Указаllнirй в пункте 1 настоящего постановлеЕия объект недвижимости

Ее прекратил существование.-
4. Д.парrап{енту имущественньIх и земельньtх отношений адмиЕистрации города

ЕвпаториИ РеспублиКи КрыrrЛ осуществИть действия по внесению необходимьгх изменений

"
au"дarr" Единого государстВенного реестра недвижимости.

5. Настоящее постtlновление вступает в силу со дня подписtlния и подлежит

размещению Еа официальном портапе Правитепьства Республики Крьпл - http://rk.gov,ru

; разделе: <Муниципttльные образования>>, подрtвдел <<Евпатория>, а также на

официальном сайте муЕиципального образованиrI городской округ Евпатория Республики

Крьшr - http://my-evp.ru в разделе <rЩокупrентьD), подраздел - <,Щокрtенты администрации)

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на за1уIеститеjIя главы администрации города Евпатории Республики Крьшr,t, курирующего

департап{ент имущественньIх и земельньIх отношений администрации города Евпатории

Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым

. oL&аl

А.Ю. Юрьев